[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 18 »  февраля  2014  г. №9
	Об отчете начальника пункта полиции по Глинковскому району МО МВД России «Дорогобужский»

Заслушав и обсудив отчет начальника пункта полиции по Глинковскому району МО МВД России «Дорогобужский» Сивакова А.А. «О состоянии оперативной обстановки в Глинковском районе по итогам работы 2013 год», Глинковский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отчет начальника пункта полиции по Глинковскому району МО МВД России «Дорогобужский» Сивакова А.А. «О состоянии оперативной обстановки в Глинковском районе по итогам работы за 2013 год » принять к сведению.
2.  Начальнику пункта полиции по Глинковскому району МО МВД России «Дорогобужский» Сивакову А.А. активизировать работу полиции по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Глинковский район».
	Глава муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области

	М.З.Калмыков